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PROCESO RADICADO  DEMANDANTE DEMANDADO TRASLADO  TÉRMINO 

DÍAS 

EJECUTIVO  

 

 
1999-00100 

 
ALEXANDER 
TORRES 

 
EFRÉN SANCHEZ 
RODRÍGUEZ 

 
LIQUIDACIÓN 
DE CRÉDITO  

 

 
3 
 

 

 
EJECUTIVO 

HIPOTECARIO  
 

 
2015-00079 BANCO AGRARIO 

DE COLOMBIA 

DANIEL OVIDIO 

OLARTE H 
LIQUIDACIÓN  3 



 

GERARDO FIERRO CIFUENTES 

Abogado 

Calle 6 No. 6-46 B Fundadores – TEL: 6484783 – Cel. 3112376115 – San Martín de los Llanos- Meta – fierro_gerardo@hotmail.com 

 

Señor: 

 

JUEZ CIVIL DEL CIRCUITO  

San Martín de los Llanos Meta 

ESD: 

 

 

Referencia: EJECUTIVO SINGULAR No. 506893189001-1999-00100-00 

Demandante: ALEXANDER TORRES 

Demandado: EFREN SANCHEZ 

SOLICITUD: Liquidación de crédito. 

 

 

GERARDO FIERRO CIFUENTES, Mayor de edad, Abogado en ejercicio, identificado 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando como apoderado del señor 

ALEXANDER TORRES, quien es el demandante dentro del Proceso Ejecutivo Singular 

número 506893189001-1999-00100-00, que se adelanta contra el señor EFREN 

SANCHEZ,  por medio del presente escrito me permito allegar la correspondiente 

liquidación del crédito: 

 

 

  CAPITAL 
INTERESES 

MORATORIOS 
DÍAS 

TOTAL 

INTERESES 

AÑO 2016         

Marzo     5.000.000,00  2,46 30  $        123.000,00  

Abril     5.000.000,00  2,57 30  $        128.500,00  

Mayo     5.000.000,00  2,57 30  $        128.500,00  

Junio     5.000.000,00  2,57 30  $        128.500,00  

Julio     5.000.000,00  2,67 30  $        133.500,00  

Agosto     5.000.000,00  2,67 30  $        133.500,00  

Septiembre     5.000.000,00  2,67 30  $        133.500,00  

Octubre     5.000.000,00  2,75 30  $        137.500,00  

Noviembre     5.000.000,00  2,75 30  $        137.500,00  

Diciembre     5.000.000,00  2,75 30  $        137.500,00  

AÑO 2017         

Enero     5.000.000,00  2,79 30  $        139.500,00  

Febrero     5.000.000,00  2,79 30  $        139.500,00  

Marzo     5.000.000,00  2,79 30  $        139.500,00  

Abril     5.000.000,00  2,79 30  $        139.500,00  

Mayo     5.000.000,00  2,79 30  $        139.500,00  

Junio     5.000.000,00  2,79 30  $        139.500,00  

Julio     5.000.000,00  2,75 30  $        137.500,00  

Agosto     5.000.000,00  2,75 30  $        137.500,00  
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Septiembre     5.000.000,00  2,75 30  $        137.500,00  

Octubre     5.000.000,00  2,64 30  $        132.000,00  

Noviembre     5.000.000,00  2,62 30  $        131.000,00  

Diciembre     5.000.000,00  2,60 30  $        130.000,00  

AÑO 2018         

Enero     5.000.000,00  2,59 30  $        129.500,00  

Febrero     5.000.000,00  2,63 30  $        131.500,00  

Marzo     5.000.000,00  2,59 30  $        129.500,00  

Abril     5.000.000,00  2,56 30  $        128.000,00  

Mayo     5.000.000,00  2,56 30  $        128.000,00  

Junio     5.000.000,00  2,54 30  $        127.000,00  

Julio     5.000.000,00  2,50 30  $        125.000,00  

Agosto     5.000.000,00  2,49 30  $        124.500,00  

Septiembre     5.000.000,00  2,48 30  $        124.000,00  

Octubre     5.000.000,00  2,45 30  $        122.500,00  

Noviembre     5.000.000,00  2,44 30  $        122.000,00  

Diciembre     5.000.000,00  2,44 30  $        122.000,00  

AÑO 2019         

Enero     5.000.000,00  2,40 30  $        120.000,00  

Febrero     5.000.000,00  2,30 30  $        115.000,00  

Marzo     5.000.000,00  2,26 30  $        113.000,00  

Abril     5.000.000,00  2,25 30  $        112.500,00  

Mayo     5.000.000,00  2,42 30  $        121.000,00  

Junio     5.000.000,00  2,41 30  $        120.500,00  

Julio     5.000.000,00  2,41 30  $        120.500,00  

Agosto     5.000.000,00  2,42 30  $        121.000,00  

Septiembre     5.000.000,00  2,42 30  $        121.000,00  

Octubre     5.000.000,00  2,39 30  $        119.500,00  

Noviembre     5.000.000,00  2,36 30  $        118.000,00  

Diciembre     5.000.000,00  2,36 30  $        118.000,00  

AÑO 2020         

Enero     5.000.000,00  2,35 30  $        117.500,00  

Febrero     5.000.000,00  2,38 30  $        119.000,00  

Marzo     5.000.000,00  2,36 30  $        118.000,00  

Abril     5.000.000,00  2,33 30  $        116.500,00  

Mayo     5.000.000,00  2,27 30  $        113.500,00  

Junio     5.000.000,00  2,26 30  $        113.000,00  

Julio     5.000.000,00  2,26 30  $        113.000,00  

Agosto     5.000.000,00  2,29 30  $        114.500,00  

Septiembre     5.000.000,00  2,30 30  $        115.000,00  

Octubre     5.000.000,00  2,27 30  $        113.500,00  
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Noviembre     5.000.000,00  2,23 30  $        111.500,00  

Diciembre     5.000.000,00  2,18 30  $        109.000,00  

AÑO 2021         

Enero     5.000.000,00  2,16 30  $        108.000,00  

Febrero     5.000.000,00  2,20 30  $        110.000,00  

Marzo     5.000.000,00  2,18 30  $        109.000,00  

Abril     5.000.000,00  2,18 30  $        109.000,00  

Mayo     5.000.000,00  2,15 30  $        107.500,00  

Junio     5.000.000,00  2,15 30  $        107.500,00  

Julio     5.000.000,00  2,14 30  $        107.000,00  

Agosto     5.000.000,00  2,15 30  $        107.500,00  

Septiembre     5.000.000,00  2,14 30  $        107.000,00  

Octubre     5.000.000,00  2,13 30  $        106.500,00  

Noviembre     5.000.000,00  2,16 30  $        108.000,00  

Diciembre     5.000.000,00  2,18 30  $        109.000,00  

AÑO 2022         

Enero     5.000.000,00  2,20 30  $        110.000,00  

Febrero     5.000.000,00  2,28 30  $        114.000,00  

Marzo     5.000.000,00  2,30 30  $        115.000,00  

Abril     5.000.000,00  2,38 30  $        119.000,00  

TOTAL INTERESES  $     9.025.500,00  

     ULTIMA LIQUIDACIÓN APROBADA (AUTO DEL 10 DE 

SEPTIEMBRE DE 2021) 
$ 20.611.104,17  

INTERESES MORATORIOS DEL 01 DE JULIO DEL AÑO 

2021 AL 30 DE ABRIL DEL AÑO 2022.  
 $     9.025.500,00  

TOTAL ABONOS REALIZADOS DESDE EL 01 DE JULIO 

DEL AÑO 2021 HASTA EL 30 DE ABRIL DE 2022. 
 $     2.487.305,00  

TOTAL INTERESES AL 30 DE ABRIL DE 2022.   $     6.538.195,00  

TOTAL ADEUDADO AL 30 DE ABRIL DE 2022.  $ 27.149.299,17  

 

 

Cordialmente: Del señor Juez. 

 

 

 

GERARDO FIERRO CIFUENTES 

C.C. No. 17.353.292 de San Martín Meta. 

T.P. 119.937 C.S.J. 

 

 



CAROLINA CORONADO ALDANA 

gcycabogadosbogota@gmail.com 

CARRERA 7 Nº 17-01 OFICINA 1025-1026 
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BOGOTA D.C. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$ 245.600.000

$ 30.416.076

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

2359 1-mar-15 31-mar-15 19,21 28,82 2,1325 $ 245.600.000 31 $ 5.237.366

0369 1-abr-15 30-abr-15 19,37 29,06 2,1483 $ 245.600.000 30 $ 5.106.076

0369 1-may-15 31-may-15 19,37 29,06 2,1483 $ 245.600.000 31 $ 5.276.279

0369 1-jun-15 30-jun-15 19,37 29,06 2,1483 $ 245.600.000 30 $ 5.106.076

0913 1-jul-15 31-jul-15 19,26 28,89 2,1374 $ 245.600.000 31 $ 5.249.534

0913 1-ago-15 31-ago-15 19,26 28,89 2,1374 $ 245.600.000 31 $ 5.249.534

0913 1-sep-15 30-sep-15 19,26 28,89 2,1374 $ 245.600.000 30 $ 5.080.194

1341 1-oct-15 31-oct-15 19,33 29,00 2,1444 $ 245.600.000 31 $ 5.266.557

1341 1-nov-15 30-nov-15 19,33 29,00 2,1444 $ 245.600.000 30 $ 5.096.668

1341 1-dic-15 31-dic-15 19,33 29,00 2,1444 $ 245.600.000 31 $ 5.266.557

1788 1-ene-16 31-ene-16 19,68 29,52 2,1789 $ 245.600.000 31 $ 5.351.482

1788 1-feb-16 29-feb-16 19,68 29,52 2,1789 $ 245.600.000 29 $ 5.006.225

1788 1-mar-16 31-mar-16 19,68 29,52 2,1789 $ 245.600.000 31 $ 5.351.482

0334 1-abr-16 30-abr-16 20,54 30,81 2,2634 $ 245.600.000 30 $ 5.379.507

0334 1-may-16 31-may-16 20,54 30,81 2,2634 $ 245.600.000 31 $ 5.558.824

0334 1-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 $ 245.600.000 30 $ 5.379.507

0811 1-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 $ 245.600.000 31 $ 5.750.024

0811 1-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $ 245.600.000 31 $ 5.750.024

0811 1-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $ 245.600.000 30 $ 5.564.540

1233 1-oct-16 31-oct-16 21,99 32,99 2,4040 $ 245.600.000 31 $ 5.904.205

1233 1-nov-16 30-nov-16 21,99 32,99 2,4040 $ 245.600.000 30 $ 5.713.747

1233 1-dic-16 31-dic-16 21,99 32,99 2,4040 $ 245.600.000 31 $ 5.904.205

1612 1-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $ 245.600.000 31 $ 5.986.797

1612 1-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $ 245.600.000 28 $ 5.407.429

1612 1-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $ 245.600.000 31 $ 5.986.797

0488 1-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4367 $ 245.600.000 30 $ 5.791.395

0488 1-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 $ 245.600.000 31 $ 5.984.441

0488 1-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 $ 245.600.000 30 $ 5.791.395

0907 1-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $ 245.600.000 31 $ 5.901.841

0907 1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $ 245.600.000 31 $ 5.901.841

1155 1-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $ 245.600.000 30 $ 5.711.459

1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $ 245.600.000 31 $ 5.704.759

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $ 245.600.000 30 $ 5.476.842

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $ 245.600.000 31 $ 5.613.958

OBLIGACION N° 725045010147229 PAGARE N° 045016100007727

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 29 DE AGOSTO DE 2014 AL 28 DE FEBRERO DE 2015

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION
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1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $ 245.600.000 31 $ 5.594.796

0131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $ 245.600.000 28 $ 5.122.508

0259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $ 245.600.000 31 $ 5.592.400

0398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $ 245.600.000 30 $ 5.365.567

0527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $ 245.600.000 31 $ 5.534.811

0527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $ 245.600.000 31 $ 5.534.811

0687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $ 245.600.000 30 $ 5.319.037

0820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $ 245.600.000 31 $ 5.436.093

0954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $ 245.600.000 31 $ 5.414.366

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $ 245.600.000 30 $ 5.209.302

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $ 245.600.000 31 $ 5.339.369

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $ 245.600.000 30 $ 5.134.277

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $ 245.600.000 31 $ 5.283.567

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $ 245.600.000 31 $ 5.225.193

0111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $ 245.600.000 28 $ 4.837.972

0263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 245.600.000 31 $ 5.276.279

0389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 245.600.000 30 $ 5.094.315

0574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 245.600.000 31 $ 5.268.988

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 245.600.000 30 $ 5.089.609

0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 245.600.000 31 $ 5.254.399

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 245.600.000 31 $ 5.264.126

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 245.600.000 30 $ 5.094.315

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 245.600.000 31 $ 5.210.576

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 245.600.000 30 $ 5.025.978

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 245.600.000 31 $ 5.164.227

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 245.600.000 31 $ 5.130.014

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 245.600.000 29 $ 4.865.289

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 245.600.000 31 $ 5.173.992

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 245.600.000 30 $ 4.945.588

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 245.600.000 31 $ 4.987.728

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 245.600.000 30 $ 4.810.156

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 245.600.000 31 $ 4.970.495

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 245.600.000 31 $ 5.012.323

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 245.600.000 30 $ 4.864.905

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 245.600.000 31 $ 4.963.105

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 245.600.000 30 $ 4.743.322

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 245.600.000 31 $ 4.807.370

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 245.600.000 31 $ 4.772.617

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 245.600.000 28 $ 4.360.056

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 245.600.000 31 $ 4.794.965

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 245.600.000 30 $ 4.616.258

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 245.600.000 31 $ 4.747.761

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 245.600.000 30 $ 4.592.201

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 245.600.000 31 $ 4.737.811

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 245.600.000 31 $ 4.752.735

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 245.600.000 30 $ 4.587.386

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 245.600.000 31 $ 4.712.917

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 245.600.000 30 $ 4.606.638

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 245.600.000 31 $ 4.807.370

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 245.600.000 31 $ 4.856.926

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 245.600.000 28 $ 4.529.480

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 245.600.000 31 $ 5.056.529

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 245.600.000 30 $ 5.030.698

0498 1-may-22 13-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 245.600.000 13 $ 2.247.217

$ 245.600.000

$ 30.416.076

$ 456.578.300

$ 732.594.376

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045016100007727
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$ 10.583.102

$ 364.679

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0913 22-jul-15 31-jul-15 19,26 28,89 2,1374 $ 10.583.102 10 $ 72.970

0913 1-ago-15 31-ago-15 19,26 28,89 2,1374 $ 10.583.102 31 $ 226.207

0913 1-sep-15 30-sep-15 19,26 28,89 2,1374 $ 10.583.102 30 $ 218.910

1341 1-oct-15 31-oct-15 19,33 29,00 2,1444 $ 10.583.102 31 $ 226.940

1341 1-nov-15 30-nov-15 19,33 29,00 2,1444 $ 10.583.102 30 $ 219.620

1341 1-dic-15 31-dic-15 19,33 29,00 2,1444 $ 10.583.102 31 $ 226.940

1788 1-ene-16 31-ene-16 19,68 29,52 2,1789 $ 10.583.102 31 $ 230.600

1788 1-feb-16 29-feb-16 19,68 29,52 2,1789 $ 10.583.102 29 $ 215.722

1788 1-mar-16 31-mar-16 19,68 29,52 2,1789 $ 10.583.102 31 $ 230.600

0334 1-abr-16 30-abr-16 20,54 30,81 2,2634 $ 10.583.102 30 $ 231.807

0334 1-may-16 31-may-16 20,54 30,81 2,2634 $ 10.583.102 31 $ 239.534

0334 1-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 $ 10.583.102 30 $ 231.807

0811 1-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 $ 10.583.102 31 $ 247.773

0811 1-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $ 10.583.102 31 $ 247.773

0811 1-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $ 10.583.102 30 $ 239.781

1233 1-oct-16 31-oct-16 21,99 32,99 2,4040 $ 10.583.102 31 $ 254.417

1233 1-nov-16 30-nov-16 21,99 32,99 2,4040 $ 10.583.102 30 $ 246.210

1233 1-dic-16 31-dic-16 21,99 32,99 2,4040 $ 10.583.102 31 $ 254.417

1612 1-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $ 10.583.102 31 $ 257.976

1612 1-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $ 10.583.102 28 $ 233.010

1612 1-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $ 10.583.102 31 $ 257.976

0488 1-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4367 $ 10.583.102 30 $ 249.556

0488 1-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 $ 10.583.102 31 $ 257.874

0488 1-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 $ 10.583.102 30 $ 249.556

0907 1-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $ 10.583.102 31 $ 254.315

0907 1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $ 10.583.102 31 $ 254.315

1155 1-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $ 10.583.102 30 $ 246.111

1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $ 10.583.102 31 $ 245.823

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $ 10.583.102 30 $ 236.002

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $ 10.583.102 31 $ 241.910
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1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $ 10.583.102 31 $ 241.084

0131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $ 10.583.102 28 $ 220.733

0259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $ 10.583.102 31 $ 240.981

0398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $ 10.583.102 30 $ 231.207

0527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $ 10.583.102 31 $ 238.499

0527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $ 10.583.102 31 $ 238.499

0687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $ 10.583.102 30 $ 229.202

0820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $ 10.583.102 31 $ 234.246

0954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $ 10.583.102 31 $ 233.309

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $ 10.583.102 30 $ 224.473

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $ 10.583.102 31 $ 230.078

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $ 10.583.102 30 $ 221.240

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $ 10.583.102 31 $ 227.673

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $ 10.583.102 31 $ 225.158

0111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $ 10.583.102 28 $ 208.472

0263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 10.583.102 31 $ 227.359

0389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 10.583.102 30 $ 219.518

0574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 10.583.102 31 $ 227.045

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 10.583.102 30 $ 219.315

0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 10.583.102 31 $ 226.416

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 10.583.102 31 $ 226.835

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 10.583.102 30 $ 219.518

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 10.583.102 31 $ 224.528

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 10.583.102 30 $ 216.573

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 10.583.102 31 $ 222.531

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 10.583.102 31 $ 221.056

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 10.583.102 29 $ 209.649

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 10.583.102 31 $ 222.951

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 10.583.102 30 $ 213.109

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 10.583.102 31 $ 214.925

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 10.583.102 30 $ 207.274

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 10.583.102 31 $ 214.183

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 10.583.102 31 $ 215.985

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 10.583.102 30 $ 209.633

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 10.583.102 31 $ 213.864

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 10.583.102 30 $ 204.394

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 10.583.102 31 $ 207.153

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 10.583.102 31 $ 205.656

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 10.583.102 28 $ 187.878

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 10.583.102 31 $ 206.619

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 10.583.102 30 $ 198.918

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 10.583.102 31 $ 204.585

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 10.583.102 30 $ 197.882

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 10.583.102 31 $ 204.156

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 10.583.102 31 $ 204.799

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 10.583.102 30 $ 197.674

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 10.583.102 31 $ 203.083

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 10.583.102 30 $ 198.504

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 10.583.102 31 $ 207.153

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 10.583.102 31 $ 209.289

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 10.583.102 28 $ 195.179

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 10.583.102 31 $ 217.890

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 10.583.102 30 $ 216.777

0498 1-may-22 13-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 10.583.102 13 $ 96.834

$ 10.583.102

$ 364.679

$ 18.627.999

$ 29.575.780

$ 762.170.156

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4481860000746062

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO


